
Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение 
детский сад комбинированного вида №125 г. Сочи

ПРИКАЗ

От 01. 09.2020 г. № 83

«О размещении распорядительного
акт на официальном сайте МДОБУ №125 
в сети Интернет »

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», Приказа Минпросвещения России от 
31.07.2020 №373 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по основным общеобразовательным 
программам- образовательным программам дошкольного образования 
(Зарегистрировано в Минюсте Росси 31.08.2020 №59599)

На основании Порядка организации и осуществления образовательной 
деятельности по основным общеобразовательным программам- 
образовательным программам дошкольного образования в муниципальное 
дошкольное образовательное бюджетное учреждение детский сад 
комбинированного вида №125 г. Сочи, Устава МДОБУ №125, заявлений 
родителей (законных представителей) воспитанника.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 01. 09.2020 г.

№
№

Число детей Наименование возрастной группы

1 1 Старшая группа комбинированной 
направленности№ 1

2 1 Подготовительная группа комбинированной 
направленности №11

3 8 ГКП «Особый ребенок»

4 1 Подготовительная группа компенсирующей 
направленности для детей с нарушением зрения 
№8

5 16 Вторая младшая группа компенсирующей 
направленности для детей с нарушением зрения 
№6

6 1 Средняя группа компенсирующей 
направленности для детей с нарушением зрения



№3
7 14 Средняя группа компенсирующей 

направленности для детей с ТНР №2
8 2 Подготовительная группа компенсирующей 

направленности для детей с ТНР №4
9 6 Старшая группа компенсирующей 

направленности для детей с ТНР №9
1 
0

2 Разновозрастная группа компенсирующей 
направленности для детей со сложным дефектом 
№14

1
1

13 Средняя группа компенсирующей 
направленности для детей с ЗПР №12

1. Воспитателям группы вести детей в списочный состав воспитанников 
с 01. 09.2020 г.
2. Делопроизводителю оформить личные дела воспитанников и ввести 
данные в базу АИС «СГО».
3. Ответственную за ведение сайта выставить приказ на сайт ДОУ.
3.. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующей М >¥№125^
Муниципал0* \

С.Ф.Казанцева


